Guariba, 24 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera' 

PROJETO DE LEI N°. 003/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 472.826,25 (QUATROCENTOS E SETENTA E 

DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.  

"D E 5 P A C H O" 

O presente Projeto de Lei foi colocado em 

discussão e votação na Sessão Extraordinário do dia 24 de Janeiro de 2022, sendo 

aprovado por unanimidade.

[...]

Presidente 

Guariba, 24 Janeiro de 2022. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera' 

PROJETO DE LEI N°. 003/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 472.826,25 (QUATROCENTOS E SETENTA E 

DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES.  

"D E 5 P A C H O" 

O presente Projeto de Lei foi lido na Sessão 

Extraordinária do dia 24 de Janeiro de 2022, sendo nesta mesma data encaminhado à 

Assessoria e Comissões Permanentes da Casa, para estudo e posterior parecer sobre a